
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

21. schůze rady MČ z 15.12.2014

USNESENÍ číslo UR 0588/2014 ze dne 15.12.2014

11. Návrh zadání celoměstsky významných změn V (1.část)územního plánu SÚ
HMP
 
Rada městské části
 
I. bere na vědomí

návrh zadání celoměstsky významných změn V (1.část) územního plánu SÚ HMP

II. souhlasí

se změnou Z 2861/00 - změna funkční plochy OB - čistě obytné na ZMK - zeleň městská a krajinná

- MČ souhlasí ve smyslu usnesení Rady MČ Praha 13 č. 0071/2013 ze dne 25.2.2013

III. nesouhlasí

a) se změnou Z 2836/00 - změna funkční plochy VV - veřejné vybavení na OB čistě obytné za účelem
výstavby dvou rodinných domů

MČ nesouhlasí ve smyslu usnesení Rady MČ Praha 13  č. 234/2007 ze dne 16.4.2007

b) se změnou Z2952/00 - změna funkční plochy ZMK - zeleň městská a krajinná na OB - čistě obytná za
účelem výstavby rodinného domu

MČ nesouhlasí s redukcí ploch zeleně a další bytovou zástavbu v území, které koncepčně odpovídá
a respektuje plynulý přechod mezi bytovou zástavbou rodinnými domy a hranicí přírodního parku
Prokopské a Dalejské území, další výstavba zde není vhodná

IV. ukládá

starostovi Ing. Davidu Vodrážkovi poslat stanovisko k návrhu zadání Územního plánu hl. m. Prahy

Zodpovídá: starosta Ing. David Vodrážka, termín: 27.12.2014
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 

Petr Zeman v.r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


